
COMUNE DI CERRETO DI SPOLETO
PROVINCIA DI PERUGIA

COPIA DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

Numero 27 Data 08-03-21
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
OGGETTO: CONCESSIONE IN USO DEI LOCALI COMUNALI ADIBITI A SALA

SOCIO-CULTURALE (TEATRO), PALESTRA E SCUOLA DI MUSICA - TARIFFE
ANNO 2021/2022

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

L'anno  duemilaventuno, il giorno  otto del mese di marzo alle ore 09:20, nella sede Comunale,
convocata nei modi di legge, la Giunta municipale si é legalmente riunita con la presenza dei signori:

=========================================================

MONTESI GIANDOMENICO SINDACO P
CECCOMANCINI ROCCO VICESINDACO P
DI GIROLAMO VALERIA ASSESSORE P

=========================================================
=============

Partecipa il Vice Segretario Comunale  TOCCHIO LUCA
Il Presidente Signor MONTESI GIANDOMENICO in qualità di SINDACO dichiara aperta la
seduta per aver constatato il numero legale degli intervenuti, passa alla trattazione dell'argomento di
cui all'oggetto.

LA GIUNTA COMUNALE

PREMESSO:
- che il Comune di Cerreto di Spoleto è proprietario di alcuni
immobili adibiti a Palestra, Scuola di Musica e Sala socio-culturale
(Teatro), siti in Cerreto capoluogo, tutti completi di impianti di
illuminazione, di riscaldamento e servizi igienici;
- che i suddetti locali vengono spesso chiesti in uso da Associazioni,
gruppi sportivi, gruppi occasionali o soggetti privati per svolgere
lezioni di musica, attività sportive o iniziative sociali pubbliche;
- che in caso di utilizzo questo Ente sostiene i costi delle varie
utenze e per le manutenzioni;

CONSIDERATO:
- che la Giunta Comunale stabilisce, annualmente, le tariffe per
l'utilizzo dei locali da parte degli interessati che ne fanno
richiesta (SALVO CONVENZIONI);

RITENUTO:
- di disporre per la stagione 2021/22 le seguenti tariffe (SALVO
CONVENZIONI):

DELIBERA DI GIUNTA n. 27 del 08-03-2021  -  pag. 1  -  COMUNE DI CERRETO DI SPOLETO



Modalità
Ass.ni

o Gruppi Sportivi
(senza scopo di lucro)

Privati
o gruppi occasionali

utilizzo dei locali senza riscaldamento
€/h 5,00
€/g 20,00

€/h 7,00
€/g 30,00

utilizzo dei locali con riscaldamento
€/h 7,00
€/g 30,00

€/h 10,00
€/g 40,00

Utilizzo mensile (max  2 g.  sett. x 3h/g) €  80,00
€/h 7,00
€/g 30,00

Utilizzo mensile (max  1 g.  sett. x 3h/g) €  60,00

Richieste da parte di soggetti diversi, da quelli sopra citati,  per
manifestazioni o simili, avente carattere pubblico, scolastico,
pubblica beneficienza, di interesse locale, di protezione civile o
patrocinate e valutate dall’Amm.ne Comunale.

            Gratuito

Visti i pareri favorevoli sulla proposta di deliberazione di regolarità tecnica e contabile
espressi ai sensi dell'art.49 del D.Lgs. n. 267/2000;

Con voti unanimi in forma palese;

DELIBERA

1) Di approvare le seguenti tariffe, per l'anno 2021/2022, da
applicare in caso di utilizzo dei locali adibiti a Palestra, Scuola di
Musica e Sala socio-culturale (Teatro), siti in Cerreto capoluogo, da
parte di Associazioni, gruppi sportivi, gruppi occasionali o soggetti
privati:

Modalità
Ass.ni

o Gruppi Sportivi
(senza scopo di lucro)

Privati
o gruppi occasionali

utilizzo dei locali senza riscaldamento
€/h 5,00
€/g 20,00

€/h 7,00
€/g 30,00

utilizzo dei locali con riscaldamento
€/h 7,00
€/g 30,00

€/h 10,00
€/g 40,00

Utilizzo mensile (max  2 g.  sett. x 3h/g) €  80,00
€/h 7,00
€/g 30,00

Utilizzo mensile (max  1 g.  sett. x 3h/g) €  60,00

Richieste da parte di soggetti diversi, da quelli sopra citati,  per
manifestazioni o simili, avente carattere pubblico, scolastico,
pubblica beneficienza, di interesse locale, di protezione civile o
patrocinate e valutate dall’Amm.ne Comunale.

            Gratuito

2) Di stabilire le seguenti condizioni per l'utilizzo dei locali
comunali:
l'utilizzo della palestra sarà concesso, solo dopo aver attenuto il·
nulla-osta del Dirigente scolastico, esclusivamente ad Associazioni,
Gruppi o utenti privati il cui fine è quello di promuovere
l'attività sportiva e fisica soprattutto rivolta ai cittadini
residenti nel Comune di Cerreto di Spoleto;
le attività svolte, all’interno dei locali concessi in uso, devono·
essere compatibili con le strutture;
è a carico del fruitore la pulizia degli ambienti.·

Di dichiarare la presente deliberazione,con ulteriore votazione unanime,
immediatamente eseguibile ai sensi e per gli effetti dell'art.134,comma 4, del
D.Lgs.n.267/2000.

DELIBERA DI GIUNTA n. 27 del 08-03-2021  -  pag. 2  -  COMUNE DI CERRETO DI SPOLETO



Parere Favorevole per quanto riguarda la REGOLARITA' TECNICA in ordine alla
proposta di deliberazione di cui all’oggetto, ai sensi dell’art. 49, comma 1, e dell’art.
147 bis, comma 1, del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267 e successive modificazioni ed
integrazioni.

IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA

Geom. Pietro Forti

Parere Favorevole per quanto riguarda la REGOLARITA' CONTABILE in ordine
alla proposta di deliberazione di cui all’oggetto, ai sensi dell’art. 49, comma 1, e
dell’art. 147 bis, comma 1, del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267 e successive modificazioni
ed integrazioni

IL RESPONSABILE DELL’AREA FINANZIARIA

Dott. Luca Tocchio

DELIBERA DI GIUNTA n. 27 del 08-03-2021  -  pag. 3  -  COMUNE DI CERRETO DI SPOLETO



Il presente verbale viene approvato e sottoscritto:

IL PRESIDENTE
F.to MONTESI GIANDOMENICO

            IL Vice Segretario Comunale
              F.to TOCCHIO LUCA

===============================================================
=======
Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d'Ufficio,

ATTESTA

-  che la presente deliberazione viene pubblicata nel sito web di
questo  Comune  a  partire dal 24-03-2021 e vi resterà per 15 giorni
consecutivi

() che la suddetta é stata comunicata con lettera n.  in data
         ai signori Capigruppo;

Cerreto di Spoleto, lì 24-03-2021                   Il Vice Segretario Comunale
   F.to TOCCHIO LUCA

===============================================================
=======
E' copia conforme all'originale da servire per uso amministrativo.

Cerreto di Spoleto, lì 24-03-2021                                  IL Vice Segretario Comunale
                                                     F.toTOCCHIO LUCA

===============================================================
=======
Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d'ufficio,

ATTESTA

che la presente deliberazione, in applicazione del D.Lgs.267/2000, é divenuta esecutiva il giorno :
() decorsi 10 giorni dalla pubblicazione (art. 47, comma 2);

Cerreto di Spoleto, lì                               IL Vice Segretario Comunale
F.to TOCCHIO LUCA

DELIBERA DI GIUNTA n. 27 del 08-03-2021  -  pag. 4  -  COMUNE DI CERRETO DI SPOLETO


